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Topfenknodel

Erdbeerragout & Vanilleeis

Eisacktaler Apfelkiachln
Zimtzucker & Vanilleeis

Créme Briilée
Himbeereis

Dreierlei vom Sorbet
Preiselbeeren, Thymianbirne & Apfel

Kasevariation (Hansi Degust)
Ziegenkase “Rughi”, Rohmilchkase “Larix”,
Kuhmilchkase “Luis” & Apfel Chutney

Hausgemachter Apfelstrudel

Hausgemachtes Tiramisu
nach Omas Rezept

Obstsalat
auf Wunsch mit Eis

Affogato
& Sahne

®11,5
®10,9
@ 10,9
®11,5
®16,9

7.9

6,9

@ 6.9/89
5.1

wir W«/JM&\ dagu:

Rosenmuskateller Waldgries
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